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Protokół Nr LIII/10 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 8 listopada 2010 roku  
o godzinie 16.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  

 
Obrady rozpoczęto w dniu 8 listopada 2010 roku o godzinie 16.00. 
Obrady zakończono w dniu 8 listopada 2010 roku o godzinie 17.15.  
W LIII sesji Rady Miejskiej udział wzięło 14 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń - Dorota Lew – Pilarska; 
• Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń – Jan Adam Kaźmierczak;  
• Skarbnik Gminy Czempiń - Halina Łączna;  
• Sekretarz Urzędu Gminy w Czempiniu – Aleksandra Marciniak;  
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 8 listopada 2010 
roku o godzinie 16.00 otworzył LIII sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: 13 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała na Sekretarza 
obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radn ą Elżbietę Grygier.  
 

Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad LIII sesji. Do przedłożonego 
porządku obrad: 
 
W dniu 8 listopada 2010 roku Burmistrz Gminy Czempiń złożyła wniosek o wprowadzenie  
do porządku obrad LIII sesji punktów:  

1. „Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie odnowy 
miejscowości Borowo”; 

2. „Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie odnowy 
miejscowości Piechanin”.             

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie wprowadziła                    
do porządku obrad LIII sesji punkt: „Podj ęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
zmian w „Planie odnowy miejscowości Borowo”. 
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Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie wprowadziła                    
do porządku obrad LIII sesji punkt: „Podj ęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
zmian w „Planie odnowy miejscowości Piechanin”. 

 
Wobec powyższego porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu LII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
4a. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie odnowy miejscowości    
      Borowo”.  
4b. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie odnowy miejscowości 

Piechanin”.  
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Czempiń na 2010 rok. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Czempiń.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika 

wieczystego.    
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu na 

terenie Gminy Czempiń.     
9. Podjęcie uchwały w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2011”.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2011”.   

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czempiniu.  

12. Podsumowanie kadencji Rady Miejskiej w Czempiniu w latach 2006-2010.  
13. Sprawozdanie Burmistrza Gminy Czempiń z działalności w okresie międzysesyjnym.  
14. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu z działalności w 

okresie międzysesyjnym.  
15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  
16. Wolne głosy i wnioski.  
17. Zakończenie sesji.  

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, że 
zapoznał się z protokołem z LII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i nie ma zastrzeżeń co do 
jego treści.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie przyjęła protokół 
z LII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 26 października 2010 roku.  

 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.  
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Do punktu 4a porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie „Planu odnowy miejscowości Borowo” przedstawionego 
wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarska, uwag nie 
wniesiono.   
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/305/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.            
w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie odnowy miejscowości Borowo” 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew 
– Pilarska.  
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 4b porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie „Planu odnowy miejscowości Piechanin” przedstawionego 
wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarska, uwag nie 
wniesiono. 
   

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/306/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.            
w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie odnowy miejscowości Piechanin” 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew 
– Pilarska.  
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 5 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 
2010 rok przedstawionego przez Skarbnik Gminy – Halinę Łączną, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/307/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2010 rok 
przedstawioną przez Skarbnik Gminy – Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 6 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Czempiń przedstawionego przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami 
Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/308/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.                
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Czempiń przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu 
Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 7 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego    
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami 
Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/309/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.             
w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego   
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 8 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie określenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu na 
terenie Gminy Czempiń przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Inspektora Urzędu 
Gminy w Czempiniu – Huberta Włodarczaka, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/310/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.             
w sprawie określenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie 
Gminy Czempiń przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Inspektora Urzędu 
Gminy w Czempiniu – Huberta Włodarczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 9 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2011” przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Inspektora Urzędu Gminy w Czempiniu – Huberta Włodarczaka, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/311/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.             
w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2011” przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Inspektora Urzędu Gminy w Czempiniu – Huberta Włodarczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 10 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2011” przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Inspektora Urzędu Gminy                       
w Czempiniu – Huberta Włodarczaka, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/312/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.             
w sprawie „Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
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publicznego na rok 2011” przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Inspektora 
Urzędu Gminy w Czempiniu – Huberta Włodarczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 11 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czempiniu przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Piotra Wojciechowskiego, uwag nie 
wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr LIII/313/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 listopada 2010r.             
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czempiniu przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Piotra Wojciechowskiego. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 12 porządku obrad: 
 
Podsumowania kadencji Rady Miejskiej w Czempiniu w latach 2006-2010 dokonał 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wystąpieniem               
o następującej treści:  
„Wysoka Rado, Pani Burmistrz, Szanowni Państwo.  
Przypadł mi w udziale zaszczyt dokonania podsumowania działalności obecnej tu Rady 
Miejskiej. Zanim jednak do niej przystąpią, pozwolę sobie na kilka słów wspomnień.  
Formalną pracę rozpoczęliśmy dnia 27 listopada 2006 roku, kiedy to otworzył sesję były 
Przewodniczący rady przekazując jej prowadzenie radnemu Seniorowi Panu Stanisławowi 
Owsiannemu, który przeprowadził pierwsze wybory w naszej radzie. W ich wyniku 
uzyskałem od Państwa Radnych kredyt zaufania i objąłem funkcję przewodniczącego Rady, 
natomiast wiceprzewodniczącym został pan radny Przemysław Sztukowski.  
Dziękując wtedy Wysokiej Radzie za wybór, zapewniłem, że uczynię wszystko kierując 
pracami Rady Miejskiej, żeby praca ta była twórcza i merytoryczna z korzyścią dla naszej 
małej ojczyzny – gminy Czempiń i jej mieszkańców.  
Ocenę, w jakim stopniu wywiązałem się z tego zobowiązania pozostawiam Wysokiej Radzie 
oraz mieszkańcom Gminy Czempiń.  
W toku dalszych prac Rada dokonała wyboru czterech Komisji stałych i jednej komisji 
doraźnej, takich jak: 

1. Komisja Rewizyjna; 
2. Komisja Finansów i Budżetu oraz Spraw Socjalnych;  
3. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia;  
4. Komisja Rolnictwa, Działalności Gospodarczej, Prawa i Porządku Publicznego, 

Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Spraw Komunalnych; 
5. Doraźna Komisja Mieszkaniowa.  

Przypomnę, że Rada Miejska w kadencji 2006 – 2010 realizowała zadania przyjęte uchwałą 
nr XXIV/155/04 z dnia 2 sierpnia 2004 roku, tj. Strategia Rozwoju Gminy Czempiń na lata 
2004-2012, zmieniona następnie uchwałą nr XVI/80/07 z dnia 5 grudnia 2007 roku – 
„Strategia Rozwoju Gospodarczego Gminy Czempiń na lata 2007-2013”. .  
Rada Miejska – do dnia 7 listopada 2010 roku obradowała na 52 sesjach, podczas których 
podjęła 304 uchwały.  
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Radni, zgodnie ze swoim ustawowym prawem zgłosili w sumie: 401 interpelacji, wniosków                   
i zapytań: w tym: 

1. Radny Wojciech Adamski – 50 interpelacji;  
2. Radny Tadeusz Fabiś – 3 interpelacje;  
3. Radny Krzysztof Giemza – 75 interpelacji;  
4. Radny Maciej Głochowiak – 27 interpelacji;  
5. Radna Elżbieta Grygier – 5 interpelacji;  
6. Radny Jacek Jaśkowiak  - 8 interpelacji;  
7. Radny Jerzy Krzyżostaniak – 31 interpelacji; 
8. Radny Włodzimierz Kuciak – 16 interpelacji; 
9. Radny Władysław Matysiak – 25 interpelacji; 
10. Radny Stanisław Owsianny – 9 interpelacji; 
11. Radny Przemysław Sztukowski – 21 interpelacji;  
12. Radny Augustyn Szymczak – 16 interpelacji;  
13. Radny Aleksander Wieliński - 47 interpelacji;  
14. Radny Piotr Wojciechowski – 65 interpelacji.  

Jak państwo zauważyli w tym zestawieniu nie ma mojego nazwiska. Jest to wynik mego 
świadomego działania, gdyż jako przewodniczący tej rady miałem na co dzień kontakt z 
Panią Burmistrz oraz służbami działającymi na naszym terenie i mogłem swoje uwagi 
kierować na bieżąco.  
Jako Przewodniczący Rady nie mogę pominąć informacji o frekwencji radnych na sesjach i 
podczas posiedzeń poszczególnych komisji.  
W tej materii praca radnych wyglądała następująco: 

1. Frekwencja podczas 52 sesji Rady Miejskiej w Czempiniu przestawiała się w 
sposób następujący:  

1) Adamski Wojciech – 98% 
2) Fabiś Tadeusz  - 96% 
3) Giemza Krzysztof – 92% 
4) Głochowiak Maciej – 98% 
5) Grygier Elżbieta – 94%  
6) Jaśkowiak Jacek – 88%  
7) Krzyżostaniak Jerzy 98% 
8) Kuciak Włodzimierz – 98% 
9) Matysiak Władysław – 100% 
10) Owsianny Stanisław – 96% 
11) Sankiewicz Krzysztof – 100% 
12) Sztukowski Przemysław  - 88% 
13) Szymczak Augustyn – 100% 
14) Wieliński Aleksander – 100% 
15) Wojciechowski Piotr – 94%. 

2. Frekwencja podczas posiedzeń Komisji przedstawiała się w sposób następujący:  
Podczas 35 posiedzeń Komisji Finansów i Budżetu oraz Spraw Socjalnych:  

1)  Grygier Elżbieta  - 100% 
2)  Wojciechowski Piotr –   91% 
3)  Jaśkowiak Jacek – 71% 
4)  Kuciak Włodzimierz – 100% 
5)  Sankiewicz Krzysztof – 89% 

Podczas 36 posiedzeń Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia:  
1)  Wieliński Aleksander – 100% 
2)  Fabiś Tadeusz – 91% 
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3)  Głochowiak Maciej – 91% 
4)  Krzyżostaniak Jerzy – 85% 
5)  Sztukowski Przemysław – 77% 

Podczas 45 posiedzeń Komisji Rolnictwa, Działalności Gospodarczej, Prawa i Porządku 
Publicznego, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Spraw Komunalnych: 

1) Kuciak Włodzimierz – 98% 
2) Grygier Elżbieta – 98% 
3) Adamski Wojciech – 89% 
4) Matysiak Władysław – 84% 
5) Owsianny Stanisław – 91% 
6) Szymczak Augustyn 93% 

Podczas 59 posiedzeń Komisji Rewizyjnej:   
1) Wojciechowski Piotr – 97% 
2) Krzyżostaniak Jerzy –  90% 
3) Fabiś Tadeusz – 97% 
4) Giemza Krzysztof – 90% 
5) Głochowiak Maciej – 95% 
6) Matysiak Władysław – 92% 
7) Wieliński Aleksander – 97% 

Podczas 10 posiedzeń Doraźnej Komisji Mieszkaniowej:  
1) Jaśkowiak Jacek – 80% 
2) Owsianny Stanisław – 90% 
3) Adamski Wojciech – 80% 
4) Giemza Krzysztof  - 90% 
5) Szymczak Augustyn – 100% 

 
Jak zatem wynika z przedstawionych zestawień Rada Miejska pracowała systematycznie                          
i regularnie. Niewątpliwie był to okres intensywnej i efektywnej pracy, której sprzyjała dobra 
atmosfera w Radzie Miejskiej oraz dobra współpraca Rady z Panią Burmistrz i Urzędem.  
I w tej mierze niewątpliwe zasługą jest to, że zabiegając o rozwiązywania lokalnych 
problemów, ograniczyliśmy się do sporów merytorycznych, mając przede wszystkim na 
względzie dobro i rozwój całej gminy. Mijająca kadencja to czas porządkowania wielu spraw 
społecznych, ale również okres dużych i mniejszych inwestycji. Nie będę tu przytaczał 
Państwu wszystkich zrealizowanych przedsięwzięć samorządu gminy Czempiń na przestrzeni 
lat 2006-2010, albowiem takie podsumowanie w wersji drukowanej dotarło do państwa                   
i wszystkich mieszkańców naszej gminy. Wszystkie inwestycje, jakie udało się wykonać były 
zawsze rezultatem jakiegoś i czyjegoś kompromisu, gdyż było to podyktowane głęboką troską 
o kondycję budżetu Naszej Gminy, za co należą się słowa szczególnego podziękowania.  
Być może – można było jeszcze lepiej wszystko wykonać, lepiej wypełniać swój mandat 
radnego- pozostawiam to do rozstrzygnięcia każdemu we własnym sumieniu, w tym także              
i swoim.  
Jedno jest dla mnie pewne i muszę to z tego miejsca głośno, dziś, na koniec naszej kadencji, 
powiedzieć – wszyscy radni mieli na celu polepszenie warunków życia mieszkańców i ogólny 
rozwój naszej Gminy. Niech ten akcent będzie zwieńczeniem naszej wspólnej pracy.  
Szanowni Państwo.  
Pragnę w tym miejscu wyrazić słowa podziękowania dla:  
Pani Burmistrz Doroty Lew – Pilarskiej,  
Pana Zastępcy Burmistrza Jana Kaźmierczaka;  
Pani Skarbnik Haliny Łącznej; 
Pani Sekretarz – Aleksandry Marciniak;  
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Radcy prawnego – Pana Romana Hojana  
oraz wszystkich pracowników Urzędu za współpracę i pracę na rzecz naszego samorządu. 
Dziękuję w imieniu własnym i Wysokiej Rady za pomoc, zrozumienie i zwykłe ludzkie,               
a jakże cenne wsparcie. Szczególnie z tego miejsca pragnę podziękować pani Magdzie 
Głuchej – Napierała za wzorową obsługę Rady Miejskiej w Czempiniu i prowadzenie całej 
dokumentacji Rady.  
Na zakończenie chciałbym z tego miejsca podziękować wszystkim stałym uczestnikom sesji – 
za Państwa obecność na nich. Ten fakt w wielu przypadkach był żywym dowodem, że nasze 
debaty znajdują słuchaczy, że budzą jakieś emocje i dyscyplinują nas samych, siedzących –             
z woli wyborców, po tej stronie sali.  
Dziękuję paniom i panom sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli. Dziękuję za 
częsty udział w sesjach Radnym rady powiatu, dziękuję wszystkim dyrektorom                                
i kierownikom samodzielnych jednostek organizacyjnych gminy, dziękuję przedstawicielom 
Policji, Straży Pożarnej. Dziękuję lokalnym mediom za przekazywanie mieszkańcom gminy 
obiektywnych informacji o pracy Rady Miejskiej. 
Na koniec chcę zupełnie już osobiście podziękować koleżance i kolegom Radnym – za wasz 
osobisty szacunek do mojej osoby; za to, że wytrwaliście pod moim przewodnictwem przez te 
cztery lata; że zawsze – pomimo sporów merytorycznych, staraliśmy się być wobec siebie 
fair.  
Życzę wszystkim Państwu zdrowia, osobistych sukcesów i wszelkiej pomyślności. 
Szanowni państwo – aby ten czteroletni wkład pracy w rozwój naszego miasta był dla 
każdego z Państwa powodem do wspomnień, pozwólcie, że w tym miejscu wręczę:  
Pani Burmistrz, panu zastępcy Burmistrza, pani Skarbnik, pani Sekretarz, pani Magdalenie 
oraz każdemu radnemu specjalne podziękowanie za osobisty wkład w pracę samorządu 
Gminy Czempiń w kadencji 2006-2010.” 
 
Nastąpiło wręczenie okolicznościowych upominków Radnym Rady Miejskiej w Czempiniu 
oraz Burmistrzowi Gminy Czempiń.   
 
Burmistrz Gminy Czempin Dorota Lew – Pilarska podziękowała Radnym Rady Miejskiej           
w Czempiniu za współpracę w kadencji 2006 – 2010 i wręczyła okolicznościowe upominki.      
 
Do punktu 13 porządku obrad:  
 
Do przedstawionej na piśmie przez Burmistrza Gminy Czempiń informacji                               
z działalności w okresie międzysesyjnym oraz wykazu zarządzeń, które stanowią załączniki 
nr 12 do niniejszego protokołu, uwag nie wniesiono.  
 
Do punktu 14 porządku obrad:  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, że  
w okresie międzysesyjnym pełnił dyżur  i zorganizował wspólne posiedzenie Komisji Rady 
Miejskiej w Czempiniu. 
 
Do punktu 15 porządku obrad:  
 
Wobec braku interpelacji, odpowiedzi nie udzielono.  
 
Do punktu 16 porządku obrad: 
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Wolnych głosów i wniosków nie odnotowano.  
 
Do punktu 17 porządku obrad:  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zamknął posiedzenie. 
 
 
Protokołował:                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu  
                                                                                           /-/ Krzysztof Sankiewicz  
Kierownik Referatu Organizacyjnego  
mgr Magdalena Głucha – Napierała  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


